
Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva - CPF: ***.924.775-** em 04/11/2021 11 :12:32 - IP com nº: 10.49.16.99 

~~ .. J DIÁRIO OFICIAL /,.,_. .. ,,,._,;\ 

. ELETRÔNICO 1 PAG:1'?J i) 
ESTADO DO MARANHÃO ~ /.' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM ~-=-----' 

Ano 1 - Edição Nº CXVIII de 3 de Novembro de 2021 

. . SECMUN.- OE GOVERNO . . , .·. . 
-l.lQTAÇÃO:.TÊtlMO DE HOMOLOGAÇÃO: g(l~~l 1''."(:: 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente termo, o Município de ltapecuru-Mirim, através do Secretaria Municipal da Receita, Orçamento e Gestão, toma público para 
conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento das propostas de que trata o Processo Administrativo nº 148/2021 - Pregão 
Eletrônico nº 014/2021-CPL, que teve como objeto a contratação de Sociedade Advocacia para prestação de serviços técnicos 
especializados de assessoria e consultoria jurídica na área de licitações e contratos administrativos, envolvendo apoio administrativo na 
preparação, organização, análise, orientação e acompanhamento dos processos de contratações públicas, em conformidade as 
especificações constantes no edital e anexos do certame. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente, em especial as 
disposições Decreto Municipal 760/2020, Decreto Municipal nº 547/2017, Decreto Municipal nº 548/2017, Decretos Federais nº 10.024/19, Lei 
nº 8.666/93, além de outras legislações. Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório Pregão Eletrônico nº 
014/2021-CPL, à proponente !VAN WILSON & RIBAMAR DIAS ADVOCACIA E CONSULTORIA, CNPJ nº 02.867.849/0001-92, no valor 
único e integral de R$ 262.820,00 (duzentos e sessenta e dois mil, oitocentos e vinte reais). Estando tudo em conformidade com a Ata de 
Sessão de Julgamento. ltapecuru-Mirim/MA, 28 de outubro de 2021. 

aDOM 

LUCIANO DA SILVA NUNES 
Secretário Municipal da Receita, Orçamento e Gestão 

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva 
CPF: ***.924.775-** em 04/11/2021 11 :12:32- IP com nº: 10.49.16.99 

https://www.itapecurumirim.ma .gov .br//diariooficial/?id=139 

Páglna(sl 12 de 18 


